

PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 44997265

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.466,85 RON - 4.466,85 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea Valoare T.V.A 1 GRESIE NORDIC WOOD MP 41,180 40,3361 1.661,04 315,60 2 CERESIT CM17 25KG BUC 3,000 52,9412 158,82 30,18 3 ADEZIV EXTERIOR AFE 25KG SAC 14,000 22,6891 317,65 60,35 4 7009 - MAX POD 5MM BEJ MP 20,000 3,3613 67,23 12,77 5 PLASA FIBRA STICLA 160G/M ROLA 2,000 126,0504 252,10 47,90 6 980 - CERESIT CT126 20KG SAC 10,000 22,2689 222,69 42,31 7 PARCHET 8.3MM STEJAR JAP PACHET 9,000 60,5042 544,54 103,46 8 PLINTA 528 SMART FLEX NUC I BUC 7,000 10,0840 70,59 13,41 9 6532 - COLT INTERIOR SMART BUC 6,000 2,5210 15,13 2,87 10 6534 - COLT EXTERIOR SMART BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 11 ELEMENT IMBINARE SMART BUC 6,000 2,5210 15,13 2,87 12 OSKAR CERAM LAV 8.5L SAT BUC 1,000 218,4874 218,49 41,51 13 OSKAR CERAM LAV 8.5L MAT BUC 3,000 218,4874 655,46 124,54 14 COLTAR ALUM.CU PLASA 3M BUC 15,000 3,3613 50,42 9,58 15 23485 - APLICA ALBA 3L 36W BUC 2,000 63,0252 126,05 23,95 16 S10 - Transport BUC 1,000 10,0000 10,00 1,90 17 BANDA IZOLATOARE 20M BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 18 CHEIE TEVI MOPS 12/300MM BUC 1,000 19,3277 19,33 3,67 19 PANZA CIRC LEMNVIDIA 180 BUC 1,000 16,
